1930 ,..

9:
-,,~ • ;:
~1 •• ~
маи

ПРИКАЗ

-/f/~ N2 ____ .....;.... _____ _

(da~~
г.Мос:ква

О проведении серии киберспортивных турниров в весеннем семестре

2024/2025 учебного года в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»
В целях реализации Календарного плана воспитательной работы с

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024/2025

учебный год, популяризации киберспорта среди молодежи,

приказываю:

1. Организовать и провести с 20 февраля по 18 мая 2025 года в
смешанном формате серию киберспортивных турниров (далее - Турниры)

согласно графику (Приложение № 1 ). Ответственный организатор -
заместитель начальника управления молодежной политики и воспитательной

работы МЭИ Тимченко С.М.

2. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять меры по

обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка силами

ЦКОП во время проведения Турниров на территории МЭИ.

3. Начальнику управления общественных связей Федоровой Д.Д.

обеспечить освещение Турниров в социальных сетях и на портале МЭИ.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А.М.

Первый проректор,

временно исполняющий

обязанности ректора

В.И. Замолодчиков

Прwzожение № 1

к приказу от «dtJ» ~!2025 г. № -?"" f/~

· «0 проведении серий турниров по компьютерному спорту в весеннем

семестре 202412025 учебного года в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

График проведения студенческих киберспортивных турниров

в весеннем семестре 2024/2025 учебного года.

Название мероприятие Дата проведения

Турнир по "Heroes of Might and Magic III" 20.02.2025 - 23.02.2025

Турнир по «Саперу» 31 .03.2025 - 06.04.2025

Финальный этап турнира по «Саперу» 04.04.2025

Турнир по "Identity V" 31.03.2025 - 06.04.2025

Финальный этап турнира по "Identity V" 05 .04.2025

Турнир по "HeathStone" 07.04.2025 - 13.04.2025

Финальный этап турнира по "HeathStone" 12.04.2025

Турнир по "Dota 2" 1х1 14.04.2025 - 20.04.2025

Финальный этап турнира по "Dota 2" lxl 18.04.2025

Турнир по "CS 2" 2х2 14.04.2025 - 20.04.2025

Финальный этап турнира по "CS 2:' 2х2 19.04.2025

Турнир по "Worms W .M.D" 21.04.2025 - 27.04.2025

Финальный этап турнира по"W orms W .M.D" 25.04.2025

Турнир по «Тетрису» 21.04.2025 - 27 .04.2025

Финальный этап турнира по «Тетрису» 26.04.2025